邵阳学院文件

邵院教通〔2023〕25号
关于做好学生专业分方向工作的通知

各教学单位：

按照《邵阳学院按大类招生专业分流管理规定》（邵院政字〔2008〕7号）等文件精神，学校决定按培养计划组织专业分方向工作，为保证这项工作的顺利开展，现将有关事项通知如下：
一、工作原则

1.严格依据《邵阳学院按大类招生专业分流管理规定》（邵院政字〔2008〕7号）执行，相关学院务必向学生传达文件精神，认真组织好专业分方向工作。

2.培养计划中未设置专业分方向的学生不参加专业分方向；因留级、休学等原因并已经参加过专业分方向的学生，不再参加，仍保留其原有的专业方向。

3.专业方向对相应课程或学生身体素质条件有特殊要求的，应在分专业方向细则中明确，供学生填报志愿时参考。

4.专业分方向后学生的学号不变。
二、工作程序

1.相关学院制定好专业分方向实施细则，并向学生公布。

2.学生按照专业方向有关要求，根据专业分方向条件，填报专业方向志愿交所在学院。

3.相关学院依据专业分方向实施细则，参照学生本人志愿，确定学生专业方向，并将结果向学生公布。

4.相关学院填报《XXXX专业XXXX方向XXXX班学生名册》（见附件）并签字盖章后于2023年4月27日前报送教务处教学运行科，电子版发至syxyjwglk@163.com邮箱，同时将相关信息录入教务管理系统。
附件：

XXXX专业XXXX方向XXXX班学生名册

邵阳学院教务处

2023年4月14日

附件：
  XXXX  专业  XXXX  方向  XXXX  班学生名册
	序号
	所在学院
	姓名
	学号
	性别
	备注

                                        二级学院院长签字：
                                          盖    章：

                              时    间：